Ofício nº 439/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 14 de agosto de 2018.

Ao Senhor

CLAUDIR VON DENTZ

Diretor do IFMT

Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.
 Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, a Indicação nº 464/2018, que tramitou na 25ª Sessão Ordinária do ano de 2018 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 13 de agosto de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente